2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 009/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de cinco dias, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Andréia Barros Figueiró; Domênica Souza da Cunha; Edmundo Felix de

Barros Filho; Elis Antonio Rodrigues; Fabio Alex Monteiro Roder; Hevellyn Jhonnys

Gonçalves Souza; Isabel Cristina Matildes da Paixão; João Vitor Scedrzys Braga; Juliano Jorge

Boraczynski; Kelluby de Oliveira Silva; Kennedy Marques Dias; Luciana Oliveira de Moraes;

Luciano de Castro Zarelli; Marcio Joel Santana da Costa; Miliane Andréa Fleury Pimenta;

Rafael da Cruz Manus; Reginaldo Batista de Oliveira; Wagner Ferreira de Brito;

DEFINITIVA: Ana Rosa de Arruda Figueiredo; Brunno Correa Borges; Deivison Vinícius

Runkel Lopes de Souza; Everaldo Magalhães Andrade Júnior; Tamiris Cruz Poit;

SUPLEMENTAR: Osmar da Rocha Campos;

TRANSFERÊNCIA: Marcia Ana Zambiazi.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

ao 01 dia do mês de março de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -Secretário

Geral da OAB/MT.